
Dodavatelé: KIMBERLY CLARK S.R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s.; DeNuevo s.r.o.; MORAVSKOSLEZSKE CUKROVARY,A.S.; USTI OILS S.R.O.; KOFOLA A. S. ID. č. 2012/43

Ceny platí od 19. 12. od 8 hodin do 24. 12. 2012. 
nebo do vyprodání zásob

KIMBERLY CLARK S.R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s.; DeNuevo s.r.o.; MORAVSKOSLEZSKE CUKROVARY,A.S.; USTI OILS S.R.O.; KOFOLA A. S.

Selská vánočka
balená, 400 g
(100 g = 5,98)

Huggies super dry
dětské plenky, 56–80 ks
(1 ks = 4,98; 3,49)

Hochland 
Almette
více druhů, 150 g
(100 g = 15,27)

-50 %
více než 200 hraček
za poloviční cenu
Platí od 28. 11. 2012.

Lukana
řepkový olej, PET, 1 l

Kofola
více druhů, 2 l
(1 l = 9,95)

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Šunkový salám
balený, 100 g 17,90 (21,90�)

Cukr krystal 
1 kg

Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g
 - balený 100 g 25,90 (38,90�)
Pultový prodej platí pouze
pro prodejny s úsekem ryb.

Vepřová kýta bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Platí od 12. 12. do 24. 12. 2012.

Tesco 
Brambory 

salátové
varný typ A,
balené, 2 kg

(1 kg = 8,95)

23,90

279,-22,90

32,90

19,90

 -25%

24,90�

 -35%

37,90�

 -30%

399,-�

 -20%

28,90�

 -35%

51,90�

 -30%

29,90�

9,90

18,9022,90

 -15%

11,90�

 -15%

22,90�

 -30%

39,40�

max. 12 ks  
/ 1 den

BEZ
LEPKU

Platí  pouze

od 19. 12.
do 20. 12.

ilustrační foto

99,90

 -15%

118,90�

2525

Vánoční kapr už tradičně za nejlepší cenu 
ve venkovním prodeji od 17. 12. 2012

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

17,90

19

Lukana

,90

11,90�11,90�11,90�

na vybrané produkty
na vybrané produkty

vhodnéna bramborový salát

ilustrační foto

43_CR_REG.indd   1 10.12.12   20:14



Ceny na této dvoustraně platí 
do 24. 12. 2012.

Dodavatelé:  Zedníček, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; MADE GROUP, a.s.; Masokombinát Plzeň s.r.o.; Masné výrobky Kania CZ, spol. s r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.;
Masné výrobky Kania CZ, spol. s r.o.; 

2

Vychutnejte si výrobky z naší země

18,90�

15,90

19,90�

14,90

21,90�

16,90

19,90�

14,90

10,90�

8,90

22,90�

18,90

Pikantní slanina delikates
pultový prodej, 100 g

Lovecký salám
pultový prodej, 100 g

Farmářská šunka
pultový prodej, 100 g

Polický uherák
pultový prodej, 100 g
 - Polický uherák 480 g 99,90 (119,90�)
(100 g = 20,81)

Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g

Zlatá paštika
pultový prodej, 100 g

119,90�

99,90
22,90�

18,90
Vysočina
500 g
(100 g = 19,98)

Gombasecká 
klobása
pultový prodej, 100 g

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete 
a konzumujete. Klademe důraz na domácí produkci a rádi se chlubíme 
tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, který pochází 
z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

7,50�

6,50

7,90�

5,90

Junior
pultový prodej, 100 g

Kuřecí špekáčky
pultový prodej, 100 g
 - balené 400 g 22,90 (29,90�)
(100 g = 5,73)

-25%

-15%

-20%

-15%

-25%

-15%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-15% -15%-20%

43_CR_REG.indd   2 10.12.12   20:16



3Dodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MP Krásno, a.s.

               ... žijeme s chutí               ... žijeme s chutí               ... žijeme s chutí

20,90�

15,90

19,90�

16,90

15,90�

13,90

15,90�

12,90

20,90�

16,50

26,90�

21,50

18,90�

15,90

15,90�

13,90

21,90�

16,90

65,90�

55,90

19,90�

15,90

24,90�

19,90

Šunka od kosti
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g
22,30 (28,90�)

Kladenská pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Kladenská pečeně 
balená, 100 g 22,40 (26,90�)

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g

Inovecký salám
pultový prodej, 100 g

Šunka pro děti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g
22,90 (28,90�)

Rostbíf
pultový prodej, 100 g

Herkules
pultový prodej, 100 g
 - balený 100 g
16,90 (19,90�)

Klobáskový 
kabanos
pultový prodej, 100 g

Pařížská šunka 
výběrová
pultový prodej, 100 

Anglická slanina
350 g
(100 g = 15,97)
 - Tesco Anglická 
slanina balená, 100 g 
21,90 (25,90�)

Lázeňská 
šunka zauzená 
standard
pultový prodej, 100 g
 - balená 100 g
20,50 (24,90�)

Maďarka Krásno
pultový prodej, 100 g
 - balená 190 g
39,90 (49,90�)
(100 g = 21,-)

-20%

-15%

-15%

-20%

-20%

-15%

-20%

-15%

-15%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

43_CR_REG.indd   3 10.12.12   20:17



Otevřete s chutí náš vánoční katalog delikates

4 Dodavatelé:  Masokombinát Plzeň s.r.o.; Zedníček, a.s.; Drůbežářský Závod Klatovy, a.s.; Masné výrobky Kania CZ, spol. s r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s. Ceny na této dvoustraně platí 
do 24. 12. 2012.

Ceny na této dvoustraně platí 

Platí do 31. 12. 2012.

8,90�

6,90

10,90�

9,50
11,90�

9,90
13,90�

11,90

Kuřecí 
lahůdkové párky
pultový prodej, 100 g

Polský točený salám
pultový prodej, 100 g

Jemné párky extra
pultový prodej, 100 g

Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g

18,90�

14,90Remier
pultový prodej, 100 g

22,90�

17,90
Selská klobása
pultový prodej, 100 g
Platí do 31. 12. 2012.

21,90�

16,90

24,90�

19,90

39,90�

33,90

24,90�

19,90
24,90�

19,90

24,90�

19,90Řeznická šunka
pultový prodej, 100 g

Tradiční 
kabanosy
– česnekové
45 g
(100 g = 44,22)

Kubíčkovy 
párečky 
225 g
(100 g =15,07)

Tradiční 
kabanosy
– luxusní
45 g
(100 g = 44,22)

Tradiční 
kabanosy
– chilli
45 g
(100 g = 44,22)

Hovězí kabanosy
45 g
(100 g = 44,22)

-20%

-15%

BEZ
LEPKU

-20%-20%

-20%

-20%

-15%

-20% -20%

-20%

43_CR_REG.indd   4 10.12.12   20:19



Gril týdne

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

5Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.

103,-�

87,-

158,90�

124,90

63,90�

53,90

84,90�

58,90

79,90�

59,90

204,90�

183,90

69,90�

59,90

108,90�

79,90

99,90�

79,90

Tesco
Vepřová krkovice
bez kosti – plátky
ochranná atmosféra, 400 g
(100 g = 13,48)

Kachna
chlazená balená, 1 kg

Kuřecí čtvrtky
ochranná atmosféra, 1 kg

Hovězí zadní bez 
kosti – kýta
pultový prodej, 1 kg

Tesco Mletý 
masný polotovar 
hovězí
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g
(100 g = 11,98)

Krůtí dolní 
stehno s kostí
vakuově balené, 1 kg

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec Králové, Pardubice,
Plzeň a My Národní. Toto jídlo je z teplého pultu naší prodejní plochy.

Vepřová pečeně bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Tesco Uzený bok 
bez kosti
vakuově balený, 1 kg

Poslední šance na ostrou slevu!
Známky můžete sbírat už jen do 24. 12. 2012!

-20%

-15% -15%

-25%-25%

-30%

-20%

43_CR_REG.indd   5 10.12.12   20:20



Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

6 Dodavatelé:  MILTRA B s.r.o; Jaroměřická mlékárna, a.s.; MADETA a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; NIVA s.r.o.; ALIMPEX FOOD a. s.; AGRICOL s.r.o., Polička;
Polabské mlékárny a.s., Mlékárna Olešnice, RMD; IMCO s.r.o.

Ceny na této dvoustraně platí 
do 24. 12. 2012.

18,90�

14,90

28,90�

22,90

124,90�

105,-

15,90�

11,90

27,90�

21,90

19,90�

15,90

27,90�

20,90

15,90�

12,50

27,90�

21,90

20,90�

14,90

8,90�

5,90

Eidamský salámový sýr 30%
pultový prodej, 100 g
V nabídce také Eidamský salámový sýr 40% nebo uzený 40%
pultový prodej, 100 g se slevou 20 %.

Tesco Niva
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 15,70 (19,90�)

Gyros 
- Satyr*
- Rabín*
bílý sýr s kořením, 125 g
(100 g = 17,52)
* Neplatí pro OD Plzeň, 
Pardubice, Hradec Králové, 
Brno a MY Liberec.

Ledová čokoláda 
Eisschoko
500 ml
(100 ml = 2,98)

Poličanka 
Tatarská omáčka
100 g
- Poličanka Majonéza 
100 g 5,90 (8,50�)

Romadur
více druhů, 100 g

Soignon mini
se slaninou*
6x 25 g
- Soignon chèvre
de dorer 6x 25 g
84,90 (99,90�)
(100 g = 70,- a 56,60)
* Neplatí pro OD Plzeň.

Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,95)
V nabídce také 
Smetana 12% 375 g nebo 
Smetana profesionál 190 g
se slevou 25 %.

Galbani 
Mozzarella
125 g
(100 g = 17,25)
V nabídce také 
Galbani Mozzarella 
mini 150 g
nebo tris 3x 125 g 
se slevou 20 %.

Bio sýr Mandava 
120 g
(100 g = 13,25)
Neplatí pro OD.

Pomazánkové 
máslo ochucené 
více druhů, 180 g
- Pomazánkové máslo 
lahůdkové 180 g
19,40 (25,90�)
(100 g = 11,61 a 10,78)

-20%

-20%

-25%

-30%

-20%

-15%

-25%

-20%

-20%

-20%

-25%

43_CR_REG.indd   6 10.12.12   20:20



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

7

Poslední šance na ostrou slevu!
Známky můžete sbírat už jen do 24. 12. 2012!

43_CR_REG.indd   7 10.12.12   20:20



Otevřete s chutí náš vánoční katalog delikates

8 Ceny na této dvoustraně platí 
do 24. 12. 2012.

Ceny na této dvoustraně platí Ceny na této dvoustraně platí Dodavatelé: Sweet Port Services S.A.; Inter-Europol; La Lorraine, a.s.; Zott s.r.o.; ZEDNÍČEK a.s.; GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; Polabské Mlékárny a.s.; MADETA a.s., RAJO a.s.Dodavatelé: Sweet Port Services S.A.; Inter-Europol; La Lorraine, a.s.; Zott s.r.o.; ZEDNÍČEK a.s.; GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; Polabské Mlékárny a.s.; MADETA a.s., RAJO a.s.

17,90�

15,50

cena za 1 ks

6,60
platí při koupi 3 ks

Perník 
100 g
Běžná cena za 1 ks 9,90
Platí pouze pro obchody
s vlastní pekárnou.

29,90�

23,90
10,90�

9,50
15,90�

11,90

12,90�

9,90
19,90�

15,90

12,50�

8,90
12,50�

8,50

64,90�

54,90

21,90�

18,90

Monte
100 g

Jogurt deluxe duo 
více druhů, 145 g
(100 g = 5,45)
Neplatí pro HM Cheb, Tábor,
Uherské Hradiště, Břeclav.

Akce platí do 31. 12. 2012.

Česneková pomazánka
120 g
(100 g = 15,75)
- Tuňáková pomazánka 100 g 
za 17,90 
- Hermelínová pomazánka
100 g za 14,90

Jihočeský tvaroh
s jogurtem 
 - Tvaroh s jogurtem fitness
více druhů, 135 g
(100 g = 8,81)

Akce platí do 31. 12. 2012.

Bochánek 
venkovský 
 - světlý
 - tmavý 
100 g

Tesco Bageta mini
 - Tesco Bageta mini graham
6 ks, 300 g
(100 g = 5,30)

Platí do 31. 12. 2012.

Tvaroháček
více druhů,
90 g + 10 g ZDARMA
(100 g = 10,56)

Tesco Tiramisu
 - Tesco Tartufo 
90 g
(100 g = 26,56)

Sleďové 
zavináče
 - s okurkami
 - s jalapeños 
200 g
(100 g = 27,45)

-25%-30%

-15%

-25%

-20%-20%

-20%

2 + 1
ZDARMA

43_CR_REG.indd   8 10.12.12   20:22



70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

©
 2

00
9 

Ro
se

nt
ha

l G
m

bH

9Dodavatelé: PENAM a.s.; Alfa-R, s. r. o.Dodavatelé: Sweet Port Services S.A.; Inter-Europol; La Lorraine, a.s.; Zott s.r.o.; ZEDNÍČEK a.s.; GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; Polabské Mlékárny a.s.; MADETA a.s., RAJO a.s.

26,90�

21,90
32,90�

22,90

17,90�

15,50

30,90�

27,50
29,90�

22,90

Chléb 
konzumní
s kmínem
krájený, 800 g
(100 g = 2,74)

Chléb 
Gurmán
krájený, 500 g
(100 g = 4,58)

Chléb
toustový
světlý
500 g
(100 g = 3,10)

Toustový 
chléb světlý 
Sandwich
750 g
(100 g = 3,67)

WWW.PENAM.CZ

Chléb 
Labužník
krájený, 500 g
(100 g = 4,58)

26,90�

21,90

229,90�

179,90
Erlenbacher Koláče

mražené, více druhů, 1250 g
(100 g = 14,36)

Platí od 5. 12. do 31. 12. 2012.

Hotový výrobek, jednoduchá
příprava, nedopéká se, stačí
nechat rozmrazit, popřípadě
zahřát v předehřáté troubě
nebo v mikrovlnce, nakrájet
a může se podávat.

Poslední šance na ostrou slevu!
Známky můžete sbírat už jen do 24. 12. 2012!

-30%-15%

-20%

EXKLUZIVNĚ 
V

�    

43_CR_REG.indd   9 10.12.12   20:23



Ceny na této dvoustraně platí 
do 24. 12. 2012.

101010 Dodavatelé:  Bidvest Czech republic, s.r.o.; Alfa - R s.r.o.; UNITED BAKERIES a.s.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; JVS Semilská pekárna, s.r.o.; DOMITA a.s.; PENAM, a.s.;
Smetanová cukrárna a.s.; Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s.; Michelské pekárny a.s.; McCarter, a. s.

- 30 % na veškeré čajové pečivo 

44,90�

35,90
44,90�

Rio Fresh
více druhů, 750 ml

(100 ml = 4,79)
V nabídce také Rio Fresh

100% šťávy 1 l a 450 ml
se slevou 20 %.

56,90�

39,90

17,90�

13,90

39,90�

33,90
34,90�

29,90
Vánoční štola
400 g
(100 g = 9,98)

Dezert klasik
120 g
- Dezert klasik – punč 
120 g 13,90 (19,90�)
(100 g = 11,58)

Tradiční pletenec
350 g
(100 g = 9,69)

Závin tvarohový 
400 g
V nabídce také
Závin ořechový
280 g a Závin jablečný 
400 g za 29,90.
(100 g = 7,48 a 10,68)

-20%

-25%

-20%

-15%

ilustrační foto

43_CR_REG.indd   10 10.12.12   20:57



Mražené

Z naší nabídky lahůdek

11Dodavatelé: Findus CR. a. s.; Zedníček, a. s; Noris Czech Republic, s. r. o.; Bidvest Czech Republic, s. r. o.; Lahůdky – Palma spol. s r. o.; Matulová s. r. o.

62,90�

49,90

119,90�

79,90
119,90�

89,90
24,90�

16,90
Manhattan 
Zmrzlina
více druhů, 1400 ml
(100 ml = 5,71)

Frionor
Halibut – filety
500 g
- Frionor Pangas – filety
750 g 95,90 (135,90�)
(100 g = 17,98 a 13,32)

Findus Listové těsto
400 g
(100 g = 4,23)
Neplatí pro OD Brno,
Hradec Králové a Pardubice.

Fuet extra
175 g
(100 g = 28,51)

Platí do 31. 12. 2012.

7,10�

4,50
Bramborový salát
s majonézou 
pultový prodej, 100 g

-20%
na všechny 

výrobky Nowaco

ZNÁTE Z NAŠICH OCHUTNÁVEK

-30% -25% -30%

-20%

-35%

Vánoční kapr už tradičně za nejlepší cenu 
ve venkovním prodeji od 17. 12. 2012

Frionor

-25%

43_CR_REG.indd   11 10.12.12   20:24



Ceny na této dvoustraně platí 
do 24. 12. 2012.

12 Ceny na této dvoustraně platí 

29,90�

19,90

34,90�

24,90

199,90�

149,90

24,90�

12,40

14,90�

9,90

74,90�

49,90

Mango střední
1 ks

Physalis
100 g

Litchi
volný prodej, 1 kg

Avokádo
1 ks

Kokos
1 ks

Pitahaja červená
1 ks

lahodné a šťavnaté
Použití: Samostatně, do ovocných salátů, dezertů.
Zralost: Zralý plod je měkčí na dotek.
Zpracování: Oloupat a dužninu nožem odříznout od pecky.
Víte, že: Díky širokému spektru vitamínů a minerálních
látek je nazýváno „přírodní multivitaminovou tabletou“.

Delikátní, sladké s jemným aroma
Použití: Samostatně, do salátů nebo koktejlů, ale i do masových 
orientálních jídel.
Zralost: Slupka je červená až hnědá a napnutá, dužina jasně bílá.
Zpracování: Oloupat, rozpůlit a vypeckovat.
Víte, že: slouží jako lék východní medicíny pro léčbu kašle, 
vředů nebo střevních potíží. V Číně se liči používalo jako dudlík. 
Strom liči dorůstá výšky až 20m a dožívá se až 200 let.

šťavnatá, sladkokyselá chuť
Použití: Samostatně, do ovocných salátů, dezertů.
Zralost: Kalich zralého physalis má béžovou barvu (nesmí být 
zelený).
Zpracování: Odstranit kalich a vyndat plod.
Víte, že: Je vhodným doplňkem na sýrové mísy.

Šťavnatý zdroj energie
Použití: Samostatně, do ovocných salátů, dužina i mléko
do orientálních pokrmů.
Zralost: Dozrálý kokos má hnědá vlákna, po zatřesení musí být slyšel 
„šplýchání“ kokosového mléka uvnitř. 
Zpracování: Provrtáme nejtenčí ze tří blanek na vrcholu plodu, kterou 
nejprve vylijeme mléko; poté skořápku rozbijeme tvrdým předmětem nebo 
rozřízneme pilkou. Méně násilná metoda je dát ořech na 20minut do trouby, 
kde kokos buď sám praske a nebo lze poté mnohem jednodušeji rozbít.
Víte, že: obsahuje velké množství vitamínů a proteinů, stravitelný
a pro tělo zdravý je i nezralý plod, který se však u nás neprodává.

velmi šťavnatá, mírně nasládlá dužnina, méně výrazné chuti
Použití: Samostatně, do ovocných salátů, dezertů.
Zralost: Rovnoměrně vybarvená, se světlezelenými až žlutými 
lístky.
Zpracování: Podélně rozříznout a rovnou jíst i se semínky nebo 
oloupat a nakrájet.
Víte, že: Nejlepší je vychlazená a ochucená šťávou z limetky.

měkká máslovitá dužnina
Použití: Do salátů, pomazánek, omáček.
Zralost: Zralý plod je měkčí na dotek.
Zpracování: Podélně rozkrojit, vyndat pecku, vydlabat dužninu
a zakapat ji citronem, aby nezhořkla.
Víte, že: Přidáním soli a pepře získáte vynikající
a rychlou pomazánku na chléb.

-30%

-25%

-25%

-50%

-30%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

chuť exotických dálek

-50%
až

43_CR_REG.indd   12 10.12.12   20:24



1313Dodavatelé:  HAME S.R.O.; PT SERVIS KONZERVARNA S.R.O.; EFKO CZ S.R.O.; BONDUELLE CENTRAL EUROPE ZÖLDS; Kostelecké uzeniny, a.s.;
ZPOW DAWTONA MACHLAND S.R.O.; SHANGHAI MALING FOOD, A.S.; Baltaxia a.s.; MACHLAND S.R.O.; SHANGHAI MALING FOOD, A.S.; BALTAXIA A.S.;
ZÁRUBA M&K a.s.

Ingredience
6 větších brambor, 
1 malý nebo půl 
velkého celeru, 
2 mrkve, 
3 petržele, 3 vejce, 
jedna konzerva 
sterilovaného 
hrášku, 
sterilované 
sladkokyselé 
okurky, 
sklenice 
majonézy, 
hořčice, sůl, pepř 

RECEPT 
do vaší kuchyně

Bramborový salát 
patří k Vánocům 

Postup při přípravě 
bramborového salátu
Brambory omyjte, uvařte ve slupce a nechte 
vychladnout. Vejce uvařte natvrdo, cibuli 
spařte vařící vodou (aby v salátu nekvasila) 
a v osolené vodě uvařte kořenovou zeleninu 
(celer, mrkev, petržel).

Oloupejte brambory ze slupek a spolu 
s kořenovou zeleninou a vejci vše protlačte 
přes drátěnou mřížku.

Přidejte okapaný hrášek, trochu hořčice, na 
kostičky nakrájené sterilované okurky, cibuli, 
majonézu (množství volte tak, aby salát nebyl 
ani hustý, ani řídký). 

Osolte, mírně opepřete a nechte salát 
do druhého dne v chladu „uzrát”. 

patří k Vánocům 

jedna konzerva 

27,90�

21,90

Machland
Chips okurky 
520 g
(100 g = 4,21)
pevný podíl 320 g
(100 g = 6,84)
V nabídce také 
Machland Paprika 
červená řezaná 650 g 
se slevou 20 %.

32,90�

26,-

25,50�

19,90

13,90�

8,90

38,50�

30,50

Směs do bramborového salátu
640 g
(100 g = 4,05)
pevný podíl 325 g
(100 g = 7,97)
V nabídce také Hrášek s karotkou
ve slaném nálevu 640 g
se slevou 20 %.

Tesco Kukuřice 
vakuovaná
340 g
(100 g = 5,85)
V nabídce také Tesco 
Hrášek 400 g
se slevou 20 %.

Mrkev
volný prodej,  1 kg

Efko Okurky delikates
670 g
(100 g = 4,55)
pevný podíl 360 g
(100 g = 8,47)

6,90�

5,90Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

26,90�

22,90

Tesco Majonéza 
225 ml
(100 ml = 10,18)

Platí od 5. 12.
do 31. 12. 2012.

26,90�

21,50

Hrášek jemný 
ve slaném nálevu
400 g
(100 g = 5,38)
pevný podíl 265 g
(100 g = 8,11)

-20%

-20%

-35%

-20%

-20%
na všechny 

Efko okurky
delikates

670 g

max. 12 kg  
/ 1 den

Vánoční bramborový salát

-20%
na veškerou 
Bonduelle

sterilovanou
zeleninu

170–400 g

43_CR_REG.indd   13 10.12.12   20:25



Ceny na této dvoustraně platí 
do 24. 12. 2012.

141414 Dodavatelé:  ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ; ČESKÉ VINAŘSKÉ ZÁVODY A.S.; CASTEL FRERES S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; DIAMA S.R.O.;
ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O.;VINNÉ SKLEPY ROZTOKY S.R.O.; VINNÉ SKLEPY VELKÉ BÍLOVICE S.R.O.; VINICOLA,S.R.O.; VINSELEKT MICHLOVSKÝ,A.S.

Ceny na této dvoustraně platí 

219,-�

174,90
149,90�

119,90

289,-�

229,-

99,90�

79,90

199,90�

159,90 174174

Modrý 
Portugal
– pozdní sběr
Rodinné 
vinařství 
Jedlička
& Novák
0,75 l
(1 l = 233,20)
V nabídce také 
další druhy 
vín Rodinné 
vinařství
Jedlička
& Novák
0,75 l
se slevou
20 %.119119

Kumala 
Cape 
Classics
- red
- white
0,75 l
(1 l = 159,87)
Neplatí pro OD.

229

Agni – výběr
z hroznů
Vinselekt 
Michlovský
0,75 l
(1 l = 305,33)
V nabídce také 
Ariana
– pozdní sběr 
Vinselekt 
Michlovský
0,75 l
se slevou
20 %.

7979

Muškát 
moravský
Vinné 
sklepy 
Velké 
Bílovice
0,75 l
(1 l = 106,53)
V nabídce také 
další druhy vín
Vinné sklepy
Velké Bílovice
0,75 l
se slevou 20 %.

159

Bordeaux 
Merlot
Famille 
Castel
0,75 l
(1 l = 213,20)
V nabídce také 
Côtes du Rhône 
Grenache Syrah 
Famille
Castel
0,75 l
se slevou
20 %.

59,90�

47,90
Avanti
více druhů,
0,75 l
(1 l = 63,87)

89,90�

69,90

149,90�

119,90
149,90�

119,90

6969

Cielo 
Chardonnay
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také další 
druhy vín Cielo
0,75 l
se slevou 20 %.

119119119

Chardonnay
Roche Mazet
0,75 l
(1 l = 159,87)
V nabídce 
také Cabernet 
Sauvignon 
Roche Mazet
0,75 l
se slevou
20 %.119

Vinium 
Exclusive
- Rulandské 
šedé
- Tramín
červený 
0,75 l
(1 l = 159,87)

114,90�

89,908989

Frankovka
Poštor Velké 
Pavlovice
0,75 l
(1 l = 119,87)
V nabídce také další 
druhy vín
Poštor Velké 
Pavlovice
se slevou 20 %.

Platí od 1. 12.
do 31. 12 2012.

Každý měsíc 
pro vás vybíráme 
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce

Bordeaux
Rouge
Červené suché
Země původu: Francie
Vinařská oblast: Bordeaux

0,75 l / 59,90 Kč

99,90�

79,90

119,90�

94,90

89,90�

69,90

7979

Brise
de France
Merlot
0,75 l
(1 l = 106,53)
V nabídce také
další druhy vín
Brise
de France
0,75 l
se slevou 20 %.

9494
Monastirsko 
šušukaně
- červené
- bílé
1 l

6969

Veltlínské
zelené
Cellarium 
Bisencii
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také 
další druhy vín
Cellarium
Bisencii 0,75 l
se slevou 20 %.

36,90�

32,90

Přípitek u     štědrovečerní večeře

-20%

43_CR_REG.indd   14 10.12.12   20:26



15Dodavatelé:  JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA, GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLERIES A.S., GLOBAL SPIRITS S.R.O., PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.; MARESI FOODBROKER S.R.O; PETR HOBZA;
PEPSICO CZ S.R.O., ED. HAAS CZ S.R.O.; Intersnack, a. s.

15

19,90�

15,90
37,90�

29,90

Maretti 
Bruschetta
s rajčaty, olivami
a oreganem, 70 g
(100 g = 22,71)

Moravské 
brambůrky
2 druhy, 175 g
(100 g = 17,09)

Bordeaux
Rouge
Červené suché
Země původu: Francie
Vinařská oblast: Bordeaux

0,75 l / 59,90 Kč

39,90�

29,90
29,90�

22,90
Party drink
více druhů,
0,75 l
(1 l = 39,87)
Neplatí pro OD.

Pepsi
PET, 1,5 l
(1 l = 15,27)

159,-�

114,90
369,-�

295,-
105,-�

83,90
Vodka 42
42%, 0,5 l
(1 l = 229,80)

Jihočeský 
tuzemák
37,5%, 0,5 l
(1 l = 167,80)

Absolut
vodka 
40%, 0,7 l
(1 l = 421,43)

103,90�

82,90
Vaječný 
sen
17%, 0,5 l
(1 l = 165,80)

19,90�

16,90

15,90�

13,90
30,90�

25,90

22,90�

18,90

28,90�

23,90

36,90�

32,90

Canto křupky 
arašídové

200 g
(100 g = 8,45)

Bohemia tyčinky
slané, 85 g

(100 g = 16,35)

Bohemia tyčinky
více druhů,190 g

(100 g = 13,63)

Bohemia Grande
více druhů, 75g

(100 g = 25,20)

Bohemia
Pombär

více druhů, 55 g
(100 g = 43,46)

Bohemia chips
více druhů, 150 g

(100 g = 21,93)

Přípitek u     štědrovečerní večeře

-20%

,90,90
-15%

-15%

-20%
na všechny 
bruschetty

Maretti 70 g
-25%

-25% -20%-20%
-20%

na likéry
Vaječný sen

17%, 0,5 l

-20%
na všechny 

 Pepsi, Mirinda, 7UP
a Schweppes

tonic

-15%

(100 g = 8,45)

-15%
na všechny 

Canto křupky
70–200 g

všechny 
Bohemia tyčinky 85 g 

za 

13,90

ilustrační foto

43_CR_REG.indd   15 10.12.12   20:26



Zvolte si svého obchodníka roku.
Hlasovat můžete od 26. listopadu 2012 do 27. ledna 2013:
a) na internetových stránkách www.obchodnik-roku.cz/hlasovani;
b) prostřednictvím SMS ve tvaru OR TESCO na číslo 724 576 767.
Cena SMS je určena dle platného tarifu operátora pro SMS do sítě Telefónica Czech Republic, a.s.

16 Ceny na této straně platí do 24. 12. 2012.1616 Dodavatelé: UNIMILLS A.S.; MARS CZECH S.R.O.; VITANA A.S.; MC CARTER A.S.; RAUCH PRAHA S.R.O.; PFANNER,SPOL.S R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.;
DRUID CZ S.R.O.; TONY BENNETT S.R.O.; GASTON SPOL.S.R.O.; LINDT&SPRUNGLI CZECHIA,S.R.O.; SILVER FOX A.S.; KOFOLA A. S., ED. HAAS CZ S.R.O. 

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

33,90�

29,90

Giana Rýže
dlouhozrnná,
1 kg
V nabídce také
Giana Rýže
parboiled 1 kg

49,90�

39,90

Ceny na této straně platí do 24. 12. 2012.

74,90�

57,90

59,90�

49,90

19,90�

15,90

35,90�

27,90
33,90�

25,90

71,90�

59,90

49,90�

41,90

41,90�

32,90

140,90�

119,90
21,90�

17,50
59,90�

49,90

Uncle Ben’s 
Sladkokyselá 
omáčka
s ananasem
400 g
(100 g = 9,98)
V nabídce také
Uncle Ben’s
Sladkokyselá
omáčka 400 g
se slevou 20 %.

Happy day 
Pomeranč
2 l
(1 l = 28,95)

London Čaj 
citron
40 g
(100 g = 124,75)

Babiččina 
volba
Mouka
- polohrubá
- hladká
- hrubá
1 kg

Zeus 
Multivitamin
2 l
(1 l = 13,95)
V nabídce také
Zeus Pomeranč
2 l
se slevou 20 %.
Neplatí pro OD.

Rio H2O
s dužinou
2 druhy, 1,5 l 
(1 l = 17,27)

Majestic
Čaje
více druhů, 50 g
(100 g = 119,80)

Milka Tender 
wishes
110 g
(100 g = 45,36)

Vitana 
Předvařená 
čočka
400 g
(100 g = 10,48)

Pfanner
Zelený čaj
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 21,93)
Neplatí pro
My Národní.

Lindor koule
v mléčné
čokoládě,
200 g
(100 g = 59,95)

Terravita 
Čokoláda
hořká, 100 g

19,90�

15,90

Rajec 
Mateřídouška 
1,5 l
(1 l = 10,60)

31,90�

25,50

32,90�

25,90

Peña tuňák steak
v rostlinném oleji 
80 g
(100 g = 31,88)
pevný podíl 52 g
(100 g = 49,04)

Guding
vepřový 
lunchmeat 
260 g
(100 g = 9,96)

-20%

-20%

-20%

-20% -20%

-20%

-15%

-20%
na všechny 
Happy Day

džusy a nektary
2 l

-15%
na všechny 

Vitana
čočky

-15%
na všechny 

London čaje
40–160 g

-20%
na všechny 

Rajec ochucené
1,5 l

-15%
na všechny 

Milka dezerty
38,5–150 g   

všechny 
Lindor koule 200 g

a Lindt čokolády 300 g  
za 

119,90

-20%
na všechny 

Sun and Sea rybí 
konzervy
80–400 g

-20%
na všechny 

Guding masové
konzervy
260–340 g

43_CR_REG.indd   16 10.12.12   20:27



17

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 19. 12. od 8.00 do 24. 12. 2012 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2012/43.

Dodavatelé: SOARE SEKT A.S.; PR.I.V.I. S.R.I.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O.; GLOBAL SPIRITS S.R.O.; MASPEX CZECH S.R.O. 17

HIT měsíce prosince platí od 1. 12. do 31. 12. 2012  HIT měsíce prosince

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

TUNER

LED SAMSUNG 
32EH4000

úhlopříčka 32“
(81 cm), LED
technologie,

HD Ready, DVB-C;
DVB-T, USB, 2 x HDMI

8499,-� 

6999,-

ušetříte
1500,-

799,-� 

399,-

My Little Pony 
Nemocná Cheerilee
Poslechni si Cheerilee 
stetoskopem a naslouchej 
na její hrudi. Použij teploměr, 
aby úsměv nebo zamračení 
prozradily, 
zda je Cheerilee 
nemocná.

97,90�

69,90

15,90�

9,90
349,-�

174,50

159,-�

127,-
405,-�

279,-

39,90�

27,90

Rossijskoe 
igristoe
polosuché, 0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také 
Rossijskoe 
igristoe suché, 
0,75 l za 69,90.

Eidam 45%
pultový prodej, 100 g

Pomelo
1 ks

Celebrations
855 g
(100 g = 20,41)

Vodka 
Amundsen
37,5%, 0,5 l
(1 l = 254,-)

Metaxa 5*
38%, 0,7 l
(1 l = 398,57)
V nabídce také 
Metaxa 7*
40%, 0,7 l 
se slevou 30 %.

-25%

-35% -30% -50%

-20% -30%

max. 12 ks  
/ 1 den

35,90�

26,90
220,-�

165,-
69,90�

34,90
Relax
Hruška
s vlákninou
1 l

Pilsner
Urquell 
světlý ležák,
plech, 8x 0,5 l 
(1 l = 41,25)

Tesco 
Lambrusco
- rosso 
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 46,53)

-25% -50%
-25%

na všechny 
Relax džusy, nektary

a ovocné
nápoje 1 l

159,-
Orchidea
2 stonky,
květináč 12 cm, 1 ks

369,-�

269,-
Ballantine’s 
finest
40%, 0,7 l
(1 l = 384,29)

-25%

185,90�

95,90

Perwoll 
tekutý prací 
prostředek,
2 druhy, 2 l
(1 l = 47,95)

-45%

72,90�

49,90

Tesco Toaletní 
papír
3 vrstvy,
více druhů, 8 rolí
(1 role = 6,23)

-30%

6999
na splátky 

10x 699,90

Úrok

na splátky 

Úrok

1998,-�

999,-

Tefal Sada 
kuchyňského 
nádobí
7 dílů

-50% -50%

43_CR_REG.indd   17 10.12.12   20:27



18

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Ceny na této dvoustraně platí do 24. 12. 2012.

Nezapomeňte využít
poslední šanci na slevy
z našeho adventního
kalendáře!
Stáhněte si kupon na www.clubcard.cz

Nová sleva
každý den
až do Štědrého dne.

Stáhněte si
svůj kupon
a napumpujte
svoji Clubcard
Platí od 24. 12.  do 28. 12. 2012.

Clubcard vám přeje
veselé Vánoce

Dostali jste
speciální kupony
ve vašem listopadovém
vyúčtování?
Nezapomeňte je využít!

-30 %

Všechny vánoční 
kosmetické 

Neplatí pro kosmetické 
balíčky v Tesco Lékárně.

Kupon je platný pouze 20. 12. 2012
nebo do vyčerpání zásob.

-20 %

Jihočeské 
máslo
250 g
Na jeden nákup je 
možné koupit pouze 
5 ks tohoto zboží.

Kupon je platný od 17. do 23. 12. 2012
nebo do vyčerpání zásob.

Všechny vánoční Všechny vánoční 
kosmetické kosmetické 

Neplatí pro kosmetické Neplatí pro kosmetické 
balíčky v Tesco Lékárně.

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-50%

-50%

-50%

-50%

15151515 20

14666666222222131313131313

11 1616 4

19 82212

918

17

12424

3 5

101010 777

Váš adventní 
kalendář plný slev

www.ffmoda.com

na vybrané produkty

2x
více Clubcard 

bodů

43_CR_REG.indd   18 10.12.12   20:29



Tipy na dárky pro děti v našem vánočním katalogu

na všechny celoroční 
nemrznoucí směsi

-40 % 
na všechny kolečkové brusle,
koloběžky, skateboardy
a chrániče pokračuje

19

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového programu
a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro jeden první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní od podepsání smlouvy. 
Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Vánoce s nulovým úrokem s novou Clubcard kreditní kartou!

-35 % 
na všechny nabíječky
a nabíjecí baterie Tesco

-30 % nemrznoucí směsi

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

TUNERTUNETUNETUNERR

cena za 1 ks

124,-
platí při koupi 2 ks

Knihy Kamarádi
z pohádek
Při koupi pouze 1 ks cena 149,-

499,-�

249,-
Tesco Dřevěné 
vláčky
sada 40 ks

309,-�

216,-
Tefal Only Pánev
24 cm
V nabídce i jiné 
velikosti.

1299,-�

899,-

1199,-�

699,-

462,-�

369,-
128,90�

89,90

Nemrznoucí 
směsi do 
chladičů Sheron 
G48
1 l
- 3 l 249,90 (369,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Boby s volantem
- Snowboard Skyboard
118,90 (169,90�)
Ceny platí již
od 28. 11. 2012.
Neplatí pro My
a OD Hradec Králové.

Odrážedlo 
Ceny platí již
od 28. 11. 2012.
Neplatí pro My
a OD Hradec Králové.

Neplatí pro My
a OD Hradec Králové.

Neplatí na již zlevněné zboží.

Dřevěné saně
Neplatí pro OD a My.

769,-�

384,-Littlest Pet Shop 
Hřiště pro křečka

8999,-� 

6999,-

LCD SAMSUNG LE 
32E420

úhlopříčka 32“ (81 cm), HD 
Ready, DVB-T/C MPEG 4, CI slot, 

2x HDMI, 1x SCART, 1x USB

2699,-�

2499,-

Elektronická 
čtečka knih
LIRIS 60
úhlopříčka 6”, e-ink 
displej, interní pamět 
2 GB, možné rozšíření 
microSD/SDHC karty,
Wi-Fi, mini USB,
FM tuner, G-senzor,
internetový prohlížeč,
součástí balení
luxusní kožené
pouzdro

319,-�

199,90

Tesco Nabíječka 
1300 mAh 
+ 4 AA nabíjecí baterie
nabíjí AA, AAA nebo 9 V
- nabíjecí baterie AA 
1300 mAh 
109,90 (189,90�)

ilustrační foto

sleva
za 2 ks -50%-50%

-30% -40%

-20%-30%

ilustrační foto

ušetříte
2000,-

B

ušetříte
200,-

ilustrační foto

na splátky 
10x 699,90

Úrok

na splátky 

Úrok

43_CR_REG.indd   19 10.12.12   20:30



Ceny na této straně
platí do 24. 12. 2012.

20

Během Vánoc
máme otevřeno:

13.–23. 12. 2012 Pondělí 
24. 12. 2012

Úterý 
25. 12. 2012

Středa 
26. 12. 2012 27.–30. 12. 2012 Pondělí

31. 12. 2012
Úterý

1. 1. 2012
Středa

2. 1. 2012

Hypermarkety nonstop do 14.00 zavřeno od 8.00 běžná otevírací doba do 17.00 zavřeno od 7.00

Provozovny 
v obchodních 

centrech

Smíchov 7.00–24.00,
Novodvorská 6.00–23.00

Brno-Vídeňská 7.00–22.00
Most 6.00–22.00

Trutnov 6.00–24.00

do 14.00 zavřeno

Smíchov 7.00–24.00,
Novodvorská 6.00–23.00

Brno-Vídeňská 7.00–22.00
Most 6:00–22.00

Smíchov 7:00–24:00,
Novodvorská 6:00–23:00

Brno-Vídeňská 7:00–22.00
Most 6:00–22:00

do 17.00 zavřeno od 7.00

Obchodní domy*

MY Národni 7.00–23.00                                 
MY Liberec 6.30–23.30

OD Brno 
grocery, express 

6.00–22.00,
 patra 7.00–22.00

 ostatní obchodní domy 
7.00–21.00

do 14.00 zavřeno MY Národní 8.00–20.00, 
ostatní obchodní domy 

8.00–17.00

běžná otevírací doba do 17.00

MY Národní
jen grocery

12.00–20.00.
ostatní patra 

a ostatní 
obchodní domy 

uzavřeny

běžná 
otevírací 

doba

Čerpací stanice nonstop do 16.00 od 8.00 nonstop nonstop do 17.00 od 12.00 nonstop

* 21. 12. 2012 noční prodej v My Národní 7.00–24.00,  OD Brno grocery, express 6.00–24.00, patra 7.00–24.00, ostatní obchodní domy 7.00–21.00

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 18. 12. Miloslav
• 19. 12. Ester
• 20. 12. Dagmar
• 21. 12. Natálie
• 22. 12. Šimon
• 23. 12. Vlasta
• 24. 12. Adam, Eva 159,-

Antúrie
keramický 
květináč 12 cm, 
1 ks59,90

Begonia 
mix
 květináč
13 cm, 1 ks 29,90

Saintpaulia
květináč 9 cm, 
1 ks

Jablka red 
delicious
volný prodej, 1 kg

Pomeranče
síť, 2 kg
(1 kg = 14,95)

Datle
200 g
 - Fíky Garland 200 g
19,90 (27,90�)
(100 g = 6,25 a 9,95)

Rajčata cherry
balená, 250 g
(100 g = 5,16)

Mandarinky
2,3 kg
(1 kg = 28,22)

Kaštany jedlé
volný prodej, 1 kg

max. 12 bal.  
/ 1 den

-25%

-30%

-35%

36,90
49,90

69,90
99,90

64,90
99,90 29,90

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

12,50
16,9012,90

19,90

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%-35%

2 kg

43_CR_REG.indd   20 10.12.12   20:30


